СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                    второй созыв

РЕШЕНИЕ

30.07.2015                                                                                                        №213
                                                         п. Бурлыкский

             О согласовании предельных (максимальных) индексов изменения размера платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании Бурлыкский сельсовет

              В соответствии с пунктом 36 постановления Правительства РФ от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в РФ», Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Установленный предельный (максимальный) индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании Бурлыкский сельсовет согласовать в размере 8,99 единиц.

        2.Решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2015 года.
И.о. главы муниципального образования

Председателя Совета депутатов                                                       А.П. Данилов

Разослано: МУП КС Бурлыкского сельсовета, администрации района, прокурору района,
                      в дело.